Jahresabschluss 2024

|. Umweltschutz

II. Naturschutz

IIl. Umweltinformationen / Presse- und Offent
IV. Umweltbildung

V. Unterstiitzung Aktives Ehrenamt

VI. Finanzherkunft

VII. Verwaltung

VIII. Vermégensverwaltung
ZWISCHENSUMME

90000 Ergebnisblatt

GESAMTSUMME

Ist
Einnahmen
2024

69.764,79

640.321,04

42,02

9.150,34

98.984,10

1.448.022,24

107.987,54

18.232,02

2.392.504,09

77.302,25

2.469.806,34

Ist
Ausgaben
2024

176.247,75

720.596,50

216.330,93

11.235,09

420.278,48

113.324,52

380.303,70

26.064,70

2.064.381,67

405.424,67

2.469.806,34



