

Jahresabschluss 2024	Ist Einnahmen 2024	Ist Ausgaben 2024
I. Umweltschutz	69.764,79	176.247,75
II. Naturschutz	640.321,04	720.596,50
III. Umweltinformationen / Presse- und Öffent	42,02	216.330,93
IV. Umweltbildung	9.150,34	11.235,09
V. Unterstützung Aktives Ehrenamt	98.984,10	420.278,48
VI. Finanzherkunft	1.448.022,24	113.324,52
VII. Verwaltung	107.987,54	380.303,70
VIII. Vermögensverwaltung	18.232,02	26.064,70
ZWISCHENSUMME	2.392.504,09	2.064.381,67
90000 Ergebnisblatt	77.302,25	405.424,67
GESAMTSUMME	2.469.806,34	2.469.806,34